Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 05/10/2025 às
18h23m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Edimar Aparecido dos Santos Publicado: 11/06/2025 às 13:24.
Local: Contratos, Aditivos, Distratos e Extratos, Pessoa Jurídica.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2025
PESSOA JURÍDICA CONTRATADA:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  SAÚDE DO OESTE  DE
MATO GROSSO – CISOMT.
CNPJ: 01.870.663/0001-20
OBJETO DO CONTRATO:  O  PRESENTE  INSTRUMENTO  TEM  POR  OBJETO  A  AQUISIÇÃO  DE
SERVIÇOS  MÉDICOS  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  REPRIMIDA  DO  CONTRATANTE,  EM
CONFORMIDADE  COM  OS  OBJETIVOS  FIXADOS  NO  ESTATUTO  DO  CISOMT,  CONFORME
EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº 11.107/2005, EM ATENÇÃO AO QUE PREVÊ A RESOLUÇÃO Nº
003/2018/CISOMT DE 10 DE ABRIL DE 2018, QUE CRIA O PROGRAMA FILA ZERO NO CISOMT, QUE
TEM POR FINALIDADE DIMINUIR AS FILAS EM DEMANDA NOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO
CISOMT, DE FORMA ARTICULADA E PLANEJADA, EXECUTANDO AÇÕES EM SERVIÇOS DE SAÚDE
COM EFICÁCIA.
VIGÊNCIA: DE 10/06/2025 ATÉ 31/12/2025
VALOR GLOBAL: R$ 126.261,86 (CENTO E VINTE SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS).
PREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE – MT, 10 DE JUNHO 2025.

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos/9457-extrato-do-c
ontrato-n-038-2025

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem